年度完成承诺业绩。

三、相关股东是否占用公司资金，公司是否违法违规为其提供担保

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

其亦不存在违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2018年 11月 1 日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为 10,000,000股，占公司总股本的 1.24%，实

际可转让数量为 1,841,300股，占公司总股本的 0.23%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数为 2户。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称
所持限售条件股份

总数（股）（注 1）

本次申请解除限售

数量（股）（注 2）

本次实际可转

让数量（股）

限售股份是否存在

质押、冻结情况

1 韩慧丽 8,062,413 6,500,000 0 是，详见注 3

2 周晓平 4,341,299 3,500,000 1,841,300 是，详见注 4

合计 12,403,712 10,000,000 1,841,300

注：

1、根据协议约定，韩慧丽及周晓平于 2015 年 2 月取得限售股份分别为 6,937,355 股及

3,085,846 股；2014 年度权益分派后，其所持限售股数变更为 15,262,181 股及 6,788,861

股；2016年3月，解除限售9,887,239股及3,894,662股后，其所持限售股数变更为5,374,942

股及 2,894,199 股；2017年度权益分派后，韩慧丽及周晓平所持限售股数变更为 8,062,413

股及 4,341,299 股。

2、根据协议约定及承诺，于新文化 2018 年年报出具前，韩慧丽及周晓平所持新文化股

份不低于其剩余股份数（4,524,362 股及 2,436,194 股）的 10%。经过 2014 年度及 2017 年

度权益分派后，韩慧丽及周晓平剩余股份数变更为 14,930,395 股及 8,039,440 股。本次解

除限售后，韩慧丽及周晓平所持限售股数分别为 1,562,413 股及 841,299 股，高于剩余股份

 5

数的 10%。

3、韩慧丽本次申请解除限售股份 6,500,000 股，其中 6,500,000 股处于质押状态，该

部分股份解除质押后方可上市流通。

4、周晓平本次申请解除限售股份 3,500,000 股，其中 1,658,700 股处于质押状态，该

部分股份解除质押后方可上市流通。

五、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股（或非

流通股）
118,785,692 14.73%  10,000,000 108,785,692 13.49%

首发后限售股 50,128,617 6.22%  10,000,000 40,128,617 4.98%

高管锁定股 68,657,075 8.51%   68,657,075 8.51%

二、无限售流通股 687,536,413 85.27% 10,000,000  697,536,413 86.51%

三、总股本 806,322,105 100.00%   806,322,105 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

   上海新文化传媒集团股份有限公司董事会

   二〇一八年十月三十日